18-02-2024 16:37:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A moção ora apresentada é uma forma de homenagear pelos relevantes serviços prestados em nosso
município e na Igreja Evangelica. Contamos com a aprovação dos nobres representantes da casa.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO dos senhores: Pastor Presidente Izaias Tavares
Chagas; Pr. André Hilário; Pra. Maria Jucilei; Pr. Edvaldo Lourenço; Pra. Ângela Lourenço; Ev. Francisco; Diaconisa
Rita; Ev. Joaquim Claudeci Costa Oliveira; Diaconisa Silvia e Presbítero Heber Teodoro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2023

Presidente Atual: ZEZINHO MENDONÇA

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 81427/2023

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 14 de julho de 2023

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LEANDRO NEVES

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total